Spi
sowi zatem z wyż wspomnionych Cyrkułów 9, 10, 11 i 12,
po otrzymaniu wezwania stawienia się do rewizji w dniach
wskazanych awizacjami, do tej Komisji zgłaszać się win

ni.— P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu, Jenerał Ma-
ritkowski.

r Akademji Dtichownej Rzymsko-Katolickiej
yiskiej, zawiadamia alumnów akademji, że do
i i zapisu na rok naukowy bieżący, naznaczony zo-

lleó 25 Września (7 Października) 1865 r., obo
wiązani przsto są na czas ten niezawodnie przybyć do
akademji.

Bada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Fabryczno-Łodzkiej zawiadamia akcjonarjuszów, iż na
posiedzeniu z d. 20 sierpnia (1 września) r. b. drugi
wniosek na akcje rzeczonej drogi ustanowiony został w
ilości rs.

Gaz któren wy
dobywa się podczas trwania operacji, przeprowadzi
się przez osobną rurkę e w balon, celem oczyszcze
nia go i może być użytym do ogrzewania i ośwletle- j

Najwiękwe ciepło - f 13*7 li. SJajnm i«j«* ciepło + 7.0 R.

Z rasa 13 (25) w rześnia-)- 6."5 R. ciepła

Wysnfenśń wody n» Wići» stów 1 c iii 4.

K C R S OIKI.DV W AK.SZ.aW b K ih .)
dma 13 (25) Września 1865 r.

Tf
.Pół-Iiaperjały Roayj.iti e .
Dukaty Holenderskie nowe
Frydrychsdory Praskie . .
’■ rnafei K u r a n t ......................

ma. Otrzymuje się jako pozostałość z każdej opera
cji doskonały węgiel.

Z asady do patentu są następujące:
1) Sposób wydobycia przez jednoczesną operację z

I Oszmiany W ileńskiej gubernji, Jó ze f Kozakiewicz w Zablin- 1
) dawie przez Biały-Stok, M ikołaj H incz w Z ałotonoszu Po-
j dolskiej gubernji, Szmul Gostynny w Petersburgu, A ugust
j A dler w Dubnie, N uta Sztrum bez wyraźnego oznaczenia
| m iejsca, list-bez adresu , F rac iszek Polzin w H ornach Gro-
j dzieńskiej gubernji

* W dniu 11 (23) września 1865 roku urodziłoFsię w W 'arsza-
wie: Chrześcjan: p łci męzkiej 12, żeńskiej 9; razem 21; z a
ś lu b ie n i , Chrześcijanie. B łaszkow ski Ignacy k ra w , z Kuczyń
sk ą M arcelą: z m a r li ęhrześijanie: U rbanowska M arja la t 74
emer.; T oruniak A nna la t 66 żona obyw.; Lam pe A nna la t 24;
D obrzyńska Ludwika la t 48 akusz.; Sutkiewicz Aleksander
la t 55 obyw ; Bolik Zofia lat 15 cór.

M ajerze
Goldm an i Sorze Goldman ostatniego ślubu
Bryszowej właścicielach nieruchomości w
m ieście W arcie pod Nr. 11 dawniej, teraz 7
i 3. K arolu P e jp ert w łaścicielu nieruchom o
śc i w mieście W arcie pod Nr. 73 i 74 dawniej
te ra z 117 i 127, toczy się postępowanie spad
kowe, do którego term in na dzień 8 (20)
M arca 1866 r. oznaczam .

W arta d. 18 (30) Sierpnia 1865 r.
L . Henrych.

(N . D . 3 689) Pisarz \Sqdu Pokoju Okręgu
Sandomierskiego

W ydzia ł Hypoteczny.
Z powodu nastąpionej śm ierci M ichała

D zielskiego, w spółw łaściciela nieruchom ości
N r. 9 w Sandom ierzu położonej, otworzył się
spadek, do regulacji k tórego term in na dzień
8 (20) M arca 1866 r.